О Б Р А З Е Ц                                                                                                                               Приложение 21

к постановлению
Министерства юстиции
Республики Беларусь

29.06.2007 № 42

	Заявление принято
«___» ________________ 20__ г.
регистрационный № ________
_________________________________

(наименование должности, подпись, фамилия,

_______________________________________

инициалы должностного лица, принявшего заявление)

Запись акта о  рождении

№ ______ от «___»____________ 20__ г

Выдано повторное свидетельство

серии _____№ __________________

«___»____________________20__ г.

	 Отдел загса Лидского  райисполкома
(наименование органа, регистрирующего акты гражданского состояния)

______Носович Анатолий Романович______

(фамилия, собственное имя, отчество заявителя)

проживающего(ей) по адресу:  д.Белица_______

   Лидского района____________________
документ, удостоверяющий личность  ___паспорт__

серия  КН _ №  1453467__

выдан   ____Лидским РОВД__________________

(наименование (код) государственного органа, выдавшего документ)

« 25» февраля  2004  г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче повторного свидетельства о регистрации акта гражданского состояния

Прошу выдать повторное свидетельство о (об)   рождении_(заключении брака, смерти и т.д.)
(наименование акта гражданского состояния)

Сообщаю следующие сведения, необходимые для выдачи повторного свидетельства о регистрации акта гражданского состояния (заполняются соответствующие графы):

	Повторное свидетельство о рождении
	Фамилия, собственное имя, отчество ребёнка:_Носович  Анатолий  Романович_
Дата рождения « 16 »      мая__________     1976  года

Место рождения          д.Белица Лидского района Гродненской области___

Родители: отец Носович   Роман   Владиславович_____________
(фамилия, собственное имя, отчество)

   мать Носович  Вацлава  Иосифовна_______________
(фамилия, собственное имя, отчество)

	Повторное свидетельство о заключении брака
	Фамилия, собственное имя, отчество лиц, вступающих в брак (указываются добрачные фамилии):
он ____________________________________________________________________
она ___________________________________________________________________
Дата регистрации заключения брака «______» _________________________ _______ г.
Место регистрации заключения брака ________________________________________
________________________________________________________________________
(наименование органа, регистрирующего акты гражданского состояния)

	Повторное свидетельство о расторжении брака
	Фамилия, собственное имя, отчество лиц, расторгающих брак:
он _____________________________________________________________________
она ____________________________________________________________________
Дата регистрации расторжения брака «______» _________________________ ______ г.
Место регистрации расторжения брака ________________________________________________________________________
(наименование органа, регистрирующего акты гражданского состояния)

	Повторное свидетельство об установлении отцовства/ материнства
	Фамилия, собственное имя, отчество ребенка:
до установления отцовства/материнства
________________________________________________________________________
после установления отцовства/материнства
________________________________________________________________________
Отцом/матерью ребенка признан(а) __________________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество)

Дата регистрации установления отцовства/материнства «__» ____________ ____ г.
Место регистрации установления отцовства/материнства
________________________________________________________________________
(наименование органа, регистрирующего акты гражданского состояния)

	Повторное свидетельство о смерти
	Фамилия, собственное имя, отчество умершего
________________________________________________________________________
Дата смерти «____» _____________ ______ г.
Место смерти ____________________________________________________________

	Повторное свидетельство о перемене имени
	Фамилия, собственное имя, отчество лица:
до регистрации перемены фамилии, собственного имени, отчества
_______________________________________________________________________
после регистрации перемены фамилии, собственного имени, отчества
________________________________________________________________________
Дата регистрации перемены фамилии, собственного имени, отчества «______» _________ ____ г.
Место регистрации перемены фамилии, собственного имени, отчества
________________________________________________________________________
(наименование органа, регистрирующего акты гражданского состояния)

	« 01 »   февраля  20 19 г.
	                                             ____подпись____
	____________________

	(подпись заявителя)
	(подпись заявителя)